

DZ/2215/63/747/2014

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/63/2014 na „*Usługę w zakresie okresowych przeglądów technicznych w tym konserwacji aparatury medycznej i laboratoryjnej stanowiącej wyposażenie oddziałów i pracowni Instytutu Hematologii i Transfuzjologii /zadania 1-56/*”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu

SIWZ**Pytanie nr 1**

Dot. SIWZ, Rozdz. V – punkt 5.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 60 na 30 dni dla zadania nr 39?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie 23**Pytanie nr 2**

Prosimy o podanie numerów seryjnych instrumentów. Są one niezbędne, dla przygotowania oferty.

Odpowiedź

Zamawiający podaje następujące numery seryjne termocyklerów:

1. ns 276011131 AB Applied Biosystems 7500 Fast Real-Time (Pracownia Genetyki)
2. ns 805S7041903 GeneAmpPCR system (Pracownia Genetyki)
3. ns 805S1190828 GeneAmpPCR system 9700 (Pracownia Genetyki Komórek Krwi i Chimeryzmu **ul. Chocimska 5**)
4. ns 805S1190834 GeneAmpPCR system 9700 (Pracownia Genetyki Komórek Krwi i Chimeryzmu **ul. Chocimska 5**)

Pytanie nr 3

Jako iż sprawdzenie bezpieczeństwa elektrycznego po wykonanym przeglądzie nie jest wymagane przez producenta, a urządzenia nie są zaliczane do grupy instrumentów medycznych lecz laboratoryjnych, zwracamy się z zapytaniem, czy może zostać ono pominięte.

Odpowiedź

W związku z tym, iż producent nie przewiduje konieczności sprawdzenia bezpieczeństwa elektrycznego /norma EN-PN 62353 lub 60601/ w zakresie wykonywanego przeglądu technicznego zatem może ono zostać pominięte.

Zadanie 46

Pytanie nr 4

W którym miejscu składowej oferty lub w jakiej formie należy poinformować Zamawiającego, czy składana oferta dotyczy wykonywania przeglądów na terenie Instytutu, czy istnieje konieczność wykonania czynności przeglądowych w siedzibie serwisu? Jest to konieczne, gdyż takie usługi różnią się ceną, a Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w/w informacja zawarta jest w SIWZ w rozdziale V, pkt. 2.7 oraz w załączniku 9 projekt umowy, §3 ust. 3.

Zadanie 47

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zgadza się na zaproponowanie dedykowanej krwi kontrolnej jako materiału kontrolno-pomiarowego przez użytkownika aparatu. W zaproponowanej sytuacji dodatkowo autoryzowany serwis aparatu wykona kontrolę i kalibrację aparatu podczas standardowego przeglądu aparatu. A świadectwem sprawdzenia mierników użytych do prac kontrolno-pomiarowych będą karty charakterystyk i certyfikat z autoryzacją serwisu.

Odpowiedź

Zamawiający co roku zamawia krew kontrolną do kalibracji aparatu, w związku z tym ma ją na stanie.

PROJEKT UMOWY

Pytanie nr 6

§4 ust. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

„Przystąpienie do realizacji przedmiotu umowy nastąpi w terminie zgodnym z załącznikiem nr.... Do umowy lub po wcześniejszym powiadomieniu telefonicznym niezwłocznie potwierdzonym pisemnie (faks).”?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7

§6 ust. 1, pkt. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

„w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy określonej w §5 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca”?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w §6 ust. 1, pkt. 1, który po zmianie brzmi:

„Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej:

- 1.1 w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy określonej w § 5 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.”

Pytanie nr 8


§6 ust. 1, pkt. 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0.3%?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

K I E R O W N I K
Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia


Krystyna Sobczak